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Agenda: 
1. Konstituering av møtet 

2. Godkjenning av innkallingen 

3. Godkjenning av dagsorden 

4. Godkjenning av forretningsorden 

5. Valg av ordstyrer 

6. Valg av sekretær 

7. Valg av tellekorps 

8. Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 

9. Årsmelding fra siste kalenderår 

10. Revidert regnskap fra siste kalenderår 

11. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 

12. Styrets forslag til årsplan (arbeidsprogram) og budsjett 

13. Styrets forslag til kontingentnivå (lav, middels, høy sats) 

14. Valg av styre i henhold til punkt 6 Styret  

15. Valg av valgkomité på tre medlemmer 

16. Valg av revisor 

17. Valg av utsendinger til regionlagets årsmøte 

18. Foreningens utvalgsstruktur og valg av medlemmer til utvalg etter 

behov 

20. Utnevning av æresmedlemmer 
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  9. Årsberetning leder 2024 

2024 har også vært ett år med mye aktivitet både på skytesenter men også andre 
aktiviteter 

På skytesenteret har det vært stor innsats på å ferdiggjøre servicebygget det ble montert 
ett ventilasjonsanlegg og loftet ble lagt til rette for lagring meg vegger og gulv. Det ble 
også støpt plate til riflebanen etter att vi fikk innvilget tippemidler på 890 000 kr 
snekkerene ble ferdig rett før jul . En skal være forsiktig med å nevne noen, men hadde 
ikke vært for Torstein Strømmen så hadde vi ikke vært der vi er i dag. Det er vel ingen som 
legger ned større arbeid med å mase på folk så de gjør det de skal, følge opp alt og holde 
orden. Jeg vet ikke hvor mange burger han har stekt, men han har sørget for stor 
omsetning på burger på Spar og har brukt opp en grill.  

Vi har også i år hatt samarbeid med ungdomskolen der det er viktig å utvikle det videre 

Det er også gjort masse dugnad inne på Grønne Stykket med oppgradering av hytter og 
båter som vi kommer til å se av rapporten til Kyrre 

I jaktutvalget har det også vært stor aktivitet det var mye arbeid på få personer da flere i 
utvalget ikke kunne delta. Vi fikk en hevendelse fra kommunen om vi ville ha 
opplæringsjakt på Langøya vi fikk tilbud om 6 fellinger. Vi takket selvfølgelig ja og 
kontrakten ble underskrevet for 5 år. Her ble det tatt kontakt med friluftsgruppene på 
Bamble ungdomsskole. Det medførte at 27 elever var med over 4 dager så det var ett 
meget godt samarbeid mellom BJFL kommunen og skole her var mange som bidro som 
veileder. Alle eleven var med uten våpen selvfølgelig, men fikk se hva jakt er med felling, 
slakting. Så skolen får ca 10 kilo med rådyrkarbonade som de kan tilberede på 
skolekjøkkenet. På elgmøte på Rørholt har vi servering og loddsalget vi hadde ordnet 
med over 30 premier, mange var imponert over verdien på premiene 

Det ble også kjøpt inn en ny båt med motor og henger. Vi skal også prøve og få lagt ut en 
båt i Stokkevannet så her må vi gjøre en jobb opp mot grunneiere og kommunen båten vil 
hovedsakelig tilbyes skolen  

Barne og ungdomsutvalget/ jenteutvalget har også hatt aktivitet  se utvalgsrapport   

Lerdueutvalget har stått på hele året, det har vært betydelig mindre aktivitet på 
haglebanen det er nok en sammenheng med at prisen på skudd og duer har øket 
betraktelig det er ca 3,50 øre for lerdueskudd og ca 1,10 øre for lerduer og at vi er i en 
dyrtid med vanskelig økonomi for mange, men jeg tror vi er blant de billigste her i fjorden  

Det er vært 7 styremøter og behandlet 75 saker  

Vi var representert på årsmøte til NJFF Telemark på Straand Hotel ved Jon Ivar Moseid, 
Thomas Pettersen, Hanne Thorsdalen, Anette F Nilsson 

Vi var også representert på Norges NJFF Landsmøte på Hamar ved Jon Ivar Moseid og 
Hans Kristian Halvorsen 
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Leder har også representert i NJFF Telemark som regionleder på 8 styremøter, 
regionårsmøte foreningsledersamlinger,  2 representantskapsmøter sentralt og 2           
regionsamlinger 

Hans Kristian Halvorsen  

Leder 

 

 

JAKTUTVALGET ÅRSRAPPORT 2024 
Jaktutvalget har hatt møter hvor vi har planlagt  «ELGMØTE» i Rønholt hallen. 

Vi skaffet mange fine premier til loddsalg og fikk sponset dette fra forskjellige aktører 
rundt om. 

Det har blitt jaktet i alle våre terreng, og felt dyr i nesten alle. 

Rafnes 2 er det minst brukte terrenget. 

Det er totalt felt 11 rådyr. 

Rafnes 1 er det felt 3 

Rafnes 2 ingen 

Prestegården Nord 2 

Prestegården Sør 4 

Prestegården Øst 2 

Det Grønne Stykket ingen. 

Det ble i 2024 solgt 23 jaktkort på rådyr, ingen kort til kun småviltjakt 

Det ble også jaktet introjakt på Langøya, dette var en kjempe suksess! 

Her ble det felt 4 dyr. Jakta her var ny og spennende, da vi måtte finne postplasser og 
finne ut hvor dyra befinner seg. 

Første dag med elever fra friluftslivs linja på Grasmyr Ungdomsskole fikk alle sett dyr på 
post, noe som var spennende for elevene og være med på. 

Vi har fått veldig gode tilbakemeldinger på dette fra elever og andre som har hørt om 
intro jakta der ute. 

Dette ble også sendt på NRK tv, i svart og fine farger, og NRK radio. 

Veldig mye av æren for dette, retter jeg mot John Kyrre Fjeldvik som har landet denne 
avtalen med Bamble Kommune, for å ikke glemme Jon Ivar Moseid og Hans Kristian 

https://www.bing.com/search?q=representantskapsm%c3%b8ter&FORM=AWRE
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Halvorsen for kontakten med skolen. Dette hadde ikke fungert, om over hode vært mulig 
uten dere! 

Takk til alle som har bidratt som veiledere og Ruben Selmer fra Bamble Kommune. 

Vi har også hatt jakt for medlemmer med introjegere på Rafnes 1. Vi jaktet 2 helger hvor 
det ble felt dyr. 

Neste år bør og må vi få gjort felles dugnad på det grønne stykket. Der er det en del 
poster som må ryddes og traktorveiene må også ryddes. Der er det snart jungel. Jeg har 
snakket med ansvarlig i kommunen og dette er godkjent. 

Jeg foreslår at vi også kjører litt felles dugnad på Rafnes 1, 

merking av alle poster med skilt og på GPS/Wehunt. 

Mvh  

Leder Jaktutvalget  

Thomas Pettersen 

 

9. Årsberetning 

Årsmelding Grønne Stykket 2024 
 

Aktiviteten på Grønne stykket gjennom 2024 var jevn og god. Satsingen på hytteutleie er fortsatt 
vellykket, og gir ekstra midler til drift av foreningen. 

Tangane er den suverent mest populære hytta, med godt belegg gjennom sesongen. 
Beliggenheten er unik, og dette – sammen med godt fiske – lovprises av leietakere. Det gleder 
oss at en rekke barnefamilier, både fra Bamble og distriktet ellers, bruker denne idyllen.  

Mot slutten av sesongen ble det avskaffet en ny båt til Tangane. Dette er en Paijan robåt, som 
regnes som nye av det tryggeste som finnes. Båten kan omtrent ikke velte, og er umulig å senke. 
Vi var så heldige å få tak i en brukt Paijan på helt oppe på Gjøvik, og det passet flott å hente den i 
forbindelse med en ferietur. Disse båtene er uhyre ettertraktet som brukt, og vi var svært heldige 
med prisen. Selgeren ble nedringt av interesserte etter at vi hadde gjort avtale, og la ikke skjul på 
at han faktisk kunne tjent mange tusen ekstra         Men avtale er avtale. 

I tillegg har foreningen kjøpt inn en brukt Linder aluminiumsbåt, som ble fraktet inn i november, 
og som fra kommende sesong blir Tangane-båt nummer 2. Denne utstyres med en av våre 
motorer, og kan leies av interesserte gjester på Tangane. Båten utstyres med lås. Når den ikke er i 
bruk av hyttegjester, kan den leies av andre. 

Hytta har i tillegg en kano som brukes mye. 
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Den ene av våre båtmotorer er i vinter reparert og overhalt av et av våre medlemmer som 
dugnad. Det var en omfattende jobb, men nå skal den gå som den berømte klokka igjen. 

Den gamle Tangane-båten, som også har motor, er nå flyttet over til båthuset, og brukes i 
forbindelse med leie av Jaktstua, sammen med en plast robåt. Også der er det tilgjengelig en 
kano. 

Hyttene åpner for utleie i mai, og stenges ved utgangen av september. De er selvsagt 
tilgjengelige for medlemmer ut over hovedutleiesesong. Denne utleien administreres av 
ansvarlig for Grønne stykket/hyttene. 

Lille Hundekilen hadde litt utleie sommeren 24, og litt i jakta. Fra kommende sesong åpnes det 
opp for mer utleie av også denne hytta, og den markedsføres da som «gammel husmannsplass». 
Hytta har begrenset overnattingsplass, men til gjengjeld et herlig uteområde og ei diger og 
behagelig stue. Et ypperlig utgangspunkt i jakta. 

Vi tilbød friluftslivsgruppa ved Bamble ungdomsskole Lille Hundekilen til overnattingstur før 
skoleslutt sist sommer, og har gjentatt tilbudet for denne sesongen. I forbindelse med hytta 
settes det opp lavvuer med mange overnattingsplasser til elevene. 

Friluftslivsgruppa storkoste seg på Lille Hundekilen sist, og skrev varme ord i hytteboka. 

Vår aller minste hytte, «Uthuset», eller tidligere Ungdomshytta, har vi ikke rukket å pusse opp 
som planlagt. Arbeidet med øvrige hytter har tatt for mye kapasitet. Ansvarlig for området har et 
førtitalls turer inn i løpet av sesongen. Selv om renhold og orden er basert på tillit, er det 
nødvendig med både ettersyn og en del ekstra innsats med jevne mellomrom. Kommer man som 
gjester til en av våre hytter, må det være rent og ordentlig når man lukker opp døra. De må også 
til enhver tid ha en kontaktperson som følger opp ved behov. Alt må «være på stell» som det 
heter. Systemet med tillatelse til innkjøring, låskoder, sikkerhetsutstyr, forbruksmateriall osv må 
fungere 100 prosent til enhver tid.  

Råte på Uthuset er fjernet, og ødelagt gulv/vegg er reparert, men vi håper å få til videre oppussing 
kommende sesong. Pr i dag fungerer hytta som lager for utstyr til de øvrige hyttene, samt møbler 
og utstyr som skal brukes i hytta når den skal i drift igjen. Ved hjelp av dugnad holdes 
uteområdet ved den vesle hytta åpent så det ikke gror til. Den holdes også musetett. 

Arbeidet med musetetting er for øvrig en kontinuerlig prosess på alle hytter. Status er at vi holder 
tritt! Vi leder foran musa        

Grunn til å takke Paul Åge Halvorsen og Sverre for verdifull transporthjelp til hyttene i 2024, Thor 
Nordkvelle for enda en sesong med hjelp til opprydding og opprusting på Tangane, og særlig takk 
til Frode Stenehjem for innsatsen på Lille Hundekilen gjennom en årrekke – når han nå velger å 
trekke seg som fadder.  

Til arbeidet med Grønne stykket og hyttene er det behov for litt hjelp og assistanse, så bare ta 
kontakt med undertegnede dersom du har lyst. Det vil være veldig fint om yngre krefter kan 
melde seg og bidra på denne delen av foreningsarbeidet! 

Ansvarlig Grønne stykket/hyttene 

John Kyrre Fjeldvik 
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9. Årsberetning 

Årsrapport for lerduegruppa 2023 
Utstyret har i det store og hele fungert bra.  

Foreninger har 5 hagler til utlån for skyttere som ikke har egne. Veldig vellykket tilbud. 

Vi har alt overveiende anvendt facebook for å annonsere skytinger, både vanlige treninger, men 
også egne arrangementer for barn og ungdom. Overganger fra skytinger på onsdagene til 
lørdagene og vice versa. 

Inntekter kr. 97 000 det er nesten halvering fra i for som det ble skutt for 175 000  (inklusive 

midler det må søkes om, blant annet barn og ungdom), og jegerprøvekurs, dette er langt unna 

budsjettet som antydet kr.180 000 i inntekter. Vi har 32 250 skudd på lager og 32 000 duer pr. 31.12 

2924 

Anvendt skudd: 18 125 stk     31 050 i 2023 

Ungdomsserier: 170 stk          202 i 2023 

I løpet av høsten har vi fått rekruttert noen nye personer til lerduegruppa og 2 til reservelista vår. 
Vi er veldig fornøyde med dette og svært glad for at vi i 2025 kan ha enda flere å spille på i gruppa 
vår og fordele på skytedagene, som ansvarlige for standplass og salg. 

Lerduegruppa har i 2024 bestått av: 

Mvh Petter Jonas 

Lerduegruppe 2024   
Petter Jonas Leder   
Merete Jonas Organisator og regnskap  
Hans Kristian Halvorsen   
Torstein Strømmen   
Odd Skaar   
Trond Thomassen   
Eskil Reite   
Bjørn Dalevoll   
Theodor Eidbo Hansen    
Thomas Pettersen   
Roy Hansen   
Stian Henriksen   
Espen Karlsen   
Reserve:   
Jon Ivar Moseid   
Stian Tønnesen   
Carl A Behrens   
Torstein Strømmen   
Eskil Reite   
Johnny Nilsson   
Anette Fiksdal Nilsson   



 
 
 
8 

 
9. Årsberetning 

ÅRSRAPPORT FOR 2023 SKYTEBANEUTVALGET 
BAMBLE JEGER OG FISKERLAG 

 

Utvalget har bestått av følgende personer i hele perioden, hvor både leder og 
utvalgsmedlemmer ble valgt ved årsmøte i februar 2024.  

Utvalgsmedlemmer: 

• Eskil Reite, leder 
• Bjørn Dalevoll, utv. medl. 
• Torbjørn Skaugen, utv. Medl 
• Torstein Strømmen, utv.Medl 
• Odd Skaar, utv. Medl  
• Carl Arthur Berhrens utv. Medl 
• Jan Kjell Rugtvedt, utv.Medl. 
• Trond Erik Thomassen, utv.Medl. 

Samarbeidsutvalget med Bamble Skytterlag: 

• Eskil Reite 
• Torstein Strømmen 

Oppnådde milepeler for Skytebaneutvalget i 2024: 

• Servicebygget ferdigstilt og brukstillatelse gitt. 
• Servicebyggets Kaldt lager/loft er ferdigstilt og tatt i bruk for oppbevaring av klubbens 

eiendeler. 
• Ventilasjonsanlegget er installert og drift satt av klubbens medlemmer. 
• Spillemiddelregnskap for Servicebygget er ferdigstilt, regnskap innlevert, godkjent og 

rest beløp utbetalt. 
• Det gjenstår enkelte elektriker/montasje arbeider før disse endelig avsluttes. 
• Spillemiddelsøknader for Riflebanen ble innvilget i juni 2024, og første andel på 85% er 

utbetalt. 
• Byggegrunnen for Riflebygget ble klargjort for støp av plate i Juli 2024. 
• Byggmester (XL bygg Salingstrand) ble engasjert for oppføring av Riflehuset og har 

ferdigstilt sine arbeider. Sluttbefaring gjenstår både på Servicebygg og Riflebygg. 
• Elektriker arbeider er i avslutningsfasen for Riflebygget hvor det gjenstår etablering av 

armaturer i Skytehall. Kabler til skive hus er etablert og bygge strøm ved Skivehus 
spenning satt. 
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• Grunnarbeider for området generelt og for kulefang området spesielt er utført og plate 
for Skivehus/løpende elg garasje er støpt og klar for oppsetting av vegger i 
betongblokket. 

• Bamble videregående skole er engasjert i produksjonen av skinnegang og mekanikk for 
løpende elg. Videre er det planlagt at elektroavdeling ved skolen skal se på muligheten 
for å bidra med styring og elektro. 

Dugnadsaktivitet i 2024 

• 812 timer dugnad med praktisk arbeide, prosjektering / jobb med bestilling av 
materiell/utstyr fra ulike leverandører.  

• Generelt, og som siste år, så fordeler disse timene seg på for få medlemmer, slik at 
belastingen på enkelte er for høy. Det må likevel sies at tilgangen på dugnadstimer har 
økt og at flere har vist sin interesse gjennom året.  

Møtevirksomhet: 

• Det er avholdt 2 innkalte møter i skytebane utvalget, i forbindelse med disponering og 
planlegging av arbeider og dugnads resurser for servicebygget og riflehuset. 

• Samarbeidsutvalget har hatt et møte med Bamble Skytterlag i løpet av 2024. 

Midler: 

• 85 %  (kr. 755.650,-) av innvilgede spillemidler er på vei fra Bamble kommune til bygge 
konto. 

• Kommunens spillemiddel støtte (kr. 100.000,-) til Riflebygget er utbetalt. 
• Regnskapsfører fører eget regnskap for skytebane prosjektet, bygg for bygg. Det henvises 

ellers til kasserers redegjørelse og plan. 
• Momskompensasjons regnskap for Servicebygget er avsluttet, godkjent revisor og 

innlevert innenfor frist. 

Total består prosjektet av følgende: 

60° Haglebane med standplassbygg som muliggjør både Sporting og Trap øvelser.  

 

 

o FERDIGSTILLT OG I DRIFT JUNI 2022 
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Servicebygg med lagerplass for klubbens materielle og daglige 
drift.    

 

o FERDIGSTILLT OG I DRIFT HØSTEN 2024 

RIFLEHUS  

Med 100 meters riflebane for bevegelige mål, løpende elg, osv.  

 

o PLANLEGGES FERDIGSTILLT OG I DRIFT SOMMER 
2025 

FREMDRIFTSPLAN FOR ÅRET 2025 

• Oppføring av skive hus / elg garasje begynner så fort vær og føre tillater det. 
• Tilvirkning av vogner og skinnegang skal utføres av Bamble , som en del av skolens egen 

opplæring.  
• Eget prosjekt for styre enheten er planlagt med oppstart i mars. Eksterne frivillige 

ressurser er engasjert og første planleggingsmøte holdes medio mars. 
• Installasjon og innkjøring av vogner og skinne gang vil kreve dugnadstimer våren 2025. 

Det samme vil gjelde for fundament skinnegang, fangvegger og øvrige fysiske bane 
omgivelser, slike som etterfylling av fang materiale, tilbake fylling mot mur osv. 
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Oppsummering av møtevirksomheten / dugnadsvilligheten: 

Som sist år har positiviteten og frammøte prosenten vært upåklagelig når spesielle oppdrag har 
vært påkrevd for å oppnå tidsfrister. Det er likevel helt nødvendig at antallet tilgjengelige 
dugnadshender økes betraktelig, fordi det er lite rotasjon innat i dugnadsgjengen. 

Det må jo også presiseres at dugnadskvelder er trivelige med godt humør og gode burgere stekt 
av økonomiansvarlig. Også er det jo en utmerket måte å bli bedre kjent med hverandre på.  

Leder skytebane utvalget. 

 
 

9. Årsberetning 

Årsrapport fra 
Jenteutvalget/Ungdomsutvalget 

Jentegruppa – Oppsummering av 2024 

Jentegruppa hadde sin oppstart i fjor, og vi er godt i gang med å bygge et inkluderende og aktivt 
miljø for jakt- og skyteinteresserte jenter. Vi startet året med skyteaktiviteter på banen, der vi fikk 
prøve oss med hagle. I tillegg arrangerte vi en egen rådyrjakt for jenter, hvor fire deltakere var 
med. Selv om vi ikke fikk felling denne gangen, fikk vi se dyr og hadde en flott dag ute i skogen. 

Utover høsten tok jentegruppa også over ansvaret for ungdomsgruppa, noe som førte til at vi slo 
sammen aktivitetene på skytebanen. Dette har fungert godt, og vi ser for oss å fortsette med 
denne ordningen fremover. Ungdomsgruppa har hatt mye aktivitet knyttet til samarbeidet med 
skolen, som er nærmere omtalt i andre rapporter. Dette samarbeidet er en viktig satsning for 
oss og har bidratt til flere spennende dager med jakt og fangst, blant annet beverjakt, der vi fikk 
felt én bever – en både lærerik og spennende opplevelse! 

I løpet av året har vi også arrangert en temakveld om puss og stell av våpen, hvor deltakerne fikk 
verdifull innsikt i vedlikeholdsrutiner og gode tips for å ta vare på våpnene sine. I tillegg har vi 
hatt simulatorskyting, som ga oss en morsom og realistisk treningsøkt utenfor skytebanen. 

Vi vil rette en stor takk til alle som har bidratt, både på skytebanen og under jaktaktivitetene. 
Uten deres engasjement og støtte hadde vi ikke fått til alt dette. 

Vi ser frem til 2025 med enda mer aktivitet, flere jaktturer, temakvelder og nye muligheter for 
både jenter og ungdom! 

Anette F. Nilsson 
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9. Årsberetning 

Årsrapport fra fiskeutvalget 
Ann Iren Gisholt, Kjetil Gisholt og Pål Slåen, hadde fiskesommer på hovedbrygga i Langesund 
sentrum. Det var mange innom, og på det meste var det ca. 20 barn og unge. Vi hadde med 
stenger til utlån. Di ivrigste fikk opplæring i fisketeknikker og agntyper, og fikk innføring i 
forskjellig fiskeutstyr. Det ble delt ut gratis is og agn. Vi har i dag 10 stangsett til utlån. En del 
søkker og takkel ble kjøpt inn. 
Hadde dugnad med å fjerne blåskjell og ruer, vask og polering av Arvor. Feilsøket på motor. 
Denne må ut for vedlikehold. Båten må løftes over på bukker for å legge på nytt bunnstoff. 
Fjernet ruer og vasket Pioner jolla, og fikk montert ny dreneringsplugg. Påhengeren ble 
demontert for overhaling, men var i for dårlig stand til å repareres. Det ble også kjøpt inn en 
ny båt Linder med en Yamaha 9,9 firetakt 2014 model og båthenger. Vi skal ta opp alle båter 
som vi kommer frem til og kjøre de opp til skytebanen for vinterlagring 
 
Mvh 
Pål Slåen 
 

10. Årsberetning 

Årsrapport fra studieleder  
Studieleders rapport for 2024 

Bamble Jeger- og Fiskerlag 

Jegerprøvekurs 

I 2024 ble det avholdt tre jegerprøvekurs med totalt 92 deltakere. Dette representerer en 

nedgang sammenlignet med tidligere år, hvor vi har sett en jevn økning i oppslutningen. 

Flere faktorer kan ha bidratt til dette, men en strammere økonomi blant folk kan være en 

medvirkende årsak. 

Kursene ble primært avholdt på Frivillighetssentralen på Stathelle, med unntak av én helg 

hvor vi måtte låne kantina på Rådhuset grunnet dobbelbooking. Vi er heldige som har et godt 

samarbeid med kommunen, som har vært svært behjelpelig med å skaffe egnede lokaler til 

oss. For 2026 har vi allerede fått bekreftet booking for seks helger på Frivillighetssentralen, 

noe som gir oss nødvendig forutsigbarhet. Mange av våre kursdeltakere planlegger i god tid 

og reserverer plass 6–8 måneder i forveien. Det er derfor avgjørende for oss å være tidlig ute 

med planleggingen. 

For øyeblikket har Bamble JFL tre autoriserte instruktører, men hovedtyngden av arbeidet 

faller på to av dem. For å opprettholde dagens aktivitetsnivå er det viktig at foreningen 

tilrettelegger for rekruttering av flere instruktører. Vi søker derfor etter to nye 

jegerprøveinstruktører – interesserte bes ta kontakt. 

Introjakter 
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I løpet av 2024 har vi gjennomført flere introjaktsarrangementer for å gi nye jegere praktisk 

erfaring i trygge rammer: 

• 2 introjaktsarrangementer på rådyrbukk 

• 3 introjaktsarrangementer på hjort og elg på Grønne stykket 

• 2 introjaktsarrangementer på rådyr på Rafnes 

• 2 introjaktsarrangementer på rådyr på Langøya 

Totalt deltok 54 personer på introjakt i 2024. Tilbakemeldingene vi har fått fra deltakerne er 

svært positive. Vi har et godt opplegg som inkluderer jegere i alle aldre, men ser et behov for 

å styrke tilbudet for de yngste, spesielt i aldersgruppen 13–16 år. Dette er noe vi aktivt jobber 

med for å sikre god rekruttering til jaktmiljøet. 

Arbeid opp mot skolen 

Vi har i flere år samarbeidet med valgfaget friluftsliv på Grasmyr ungdomsskole. Gjennom 

dette samarbeidet har vi møtt elevene på ulike arenaer og introdusert dem for jakt og 

friluftsliv. Vi har holdt foredrag, vist film og arrangert praktiske aktiviteter. Ett av trinnene fikk 

låne Lille Hundekilen, hvor de brukte lavvoer, båter og kanoer. I tillegg har vi arrangert 

skyting for flere klasser. 

Høsten 2024 gjennomførte vi fire spennende jaktturer på Langøya, hvor totalt 26 elever og to 

lærere deltok. Prosjektet fikk positiv omtale i kommunen og ble også omtalt på radio. Dette 

var et vellykket tiltak, og vi jobber videre med å utvikle samarbeidet videre. 

Under jaktene ble flere dyr felt, og skolen har fått overlevert kjøtt som skal brukes i 

undervisningen på skolekjøkkenet. Dette gir elevene en unik mulighet til å lære om 

bærekraftig høsting av naturressurser og bruk av viltkjøtt i matlaging. 

Skyteinstruktører 

Vinteren 2024 ble det utdannet 11 nye hagleinstruktører i Bamble JFL. Dette er et viktig tiltak 

for å sikre kvalifisert instruksjon både under jegerprøvekursene og på skytebanen. Vi 

planlegger også en ny runde med instruktøropplæring for riflebanene, som nå nærmer seg 

ferdigstillelse. 

Nedskjæringskurs 

Høsten 2024 arrangerte vi et nedskjæringskurs med cirka 10 deltakere. Kurset ble en 

suksess, og vi planlegger å videreføre dette også i 2025. Deltakerne fikk en grundig innføring 

i hvordan man parterer og utnytter hele dyret. 

Veiledere og hundeførere 

Totalt har over 90 veiledere og hundeførere bidratt til gjennomføringen av jaktene i 2024. 

Uten deres innsats ville det vært vanskelig å opprettholde et så omfattende og kvalitetsrikt 

tilbud for nye jegere. Vi er svært takknemlige for den dugnadsånden som ligger til grunn for 

dette arbeidet. 

Planer for 2025 

Planleggingen av studiearbeidet for 2025 er godt i gang. Aktivitetskalenderen på våre 

nettsider vil oppdateres fortløpende med kommende arrangementer og kurs. 
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Til slutt vil jeg rette en stor takk til alle veiledere og hundeførere som har bidratt til våre 

introjakter. Uten deres engasjement og innsats ville vi ikke kunne tilby så gode 

arrangementer for nye jegere. En spesiell takk rettes også til Ruben Selmer og Einar Teigen i 

kommunen for deres støtte og samarbeid. 

Med vennlig hilsen, 

Jon Ivar Moseid 

Studieleder, Bamble JFL 

 

Studieleder i Bjfl 

 

3.Revideret regnskap fra siste år 
 BJFL    

 
Resultatrapport  2024    

     

     
    2024  2023 

 Inntekter    
3010 Jaktkort -13 500,00  -41 050,00 
3090 Kurs jeger -231 212,00  -252 688,00 
3160 Inntekt fra skytebane -81 238,00  -135 366,00 
3200 Inntekt fra Inatur -102 492,00  -102 373,00 
3260 Inntekt fra småsalg -23 598,00  -41 462,00 
3270 Diverse inntekter -9 561,00  -6200 
3400 Tilskudd og gaver -126 257,00  -103 592,00 
3410 Grasrotandelen -35 459,00  -24 750,00 
3490 Tilskudd LNU, NJFF, osv. -151 189,00  -181 563,00 
3900 Medlemskontingent -55 732,00  -47 145,00 

 Sum inntekter -830 168,00  -936 188,00 

     

 Kostnader    
4000 Innkjøp kioskvarer ol. 26 333,00  29 044,00 
4005 Varekjøp skytebane 164 664,00  137 236,00 
4010 Div.utg.jakt 7 085,00  10 608,00 
4011 Leie jakttrereng 65 746,00  46 556,00 
4013 Ungdomsgruppa jakt 27 116,00  1 021,00 
4015 Div.kursutg. jakt 89 262,00  123 736,00 
4020 Diverse utgifter fiske 14 476,00  18 414,00 

 Sum kostnader til aktivitet 394 682,00  366 615,00 

         
6010 Avskrivning båt 104 800,00  0 
6630 Driftsutg.og utstyr Servicebygg 130 511,00  1 977,00 
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6640 Div.driftsutg. hytter 48 230,00  53 460,00 
6650 Div.driftsutg. båter 13 348,00  11 034,00 
6660 Driftsutg. skytebane 136 544,00  113 775,00 
6665 Utstyr til skytebane 143 412,00  44 460,00 

 Sum drift anlegg 472 045,00  224 705,00 

     
6705 Honorar regnskap 43 063,00  38 540,00 
6850 Kontor og adm.kostnader 30 083,00  56 617,00 
6860 Møtekostnader alle møter 23 644,00  2 797,00 

 Sum møte, adm.og kontor 96 790,00  97 954,00 

     

 Sum driftskostnader 673 635,00  322 659,00 

     

 

Periodens resultat før 
disponeringer 238 149,00  -246 914,00 

8960 Overføringer annen egenkapital 0  246 914,00 

 Sum disponeringer 0  246 914,00 

 Disponeringer 0  246 914,00 

 Periodens resultat 238 149,00    
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11. Innkommende saker med styrets                                         
forslag til vedtak 

Sak 1: Tillate "Sporio" (eventuelt andre tilsvarende seriøse tilbydere) som godkjent 
ettersøksavtale. 

Per dags dato tillattes ikke bruk av appen «Sporio» som godkjent ettersøksavtale. Jeg mener 
foreningen bør tillate dette med følgende argumenter: 

1. Effektivisering av ressursene: Ved å tillate "Sporio" vil foreningen kunne håndtere 
ettersøk raskere og mer effektivt. Dette kan spare tid og ressurser både for 
ettersøksjegerne og for dem som trenger hjelp. Pr. dags dato har foreningen lokal avtale 
med et fåtall ettersøksekvipasjer uten at jeg har nøyaktig tall, men ved siste 
trekningsmøter har antallet vært 1-3 ekvipasjer. 

2. Bedre dekning: Med en digital løsning som "Sporio" kan jegere få tilgang til flere 
ettersøkstjenester, selv i områder hvor det er få tilgjengelige ettersøksjegere gjennom 
foreningen grunnet avstand eller tidspunkt for behov (ettersøk). Dette sikrer at flere 
ekvipasjer kan tilgjengeliggjøres raskt, noe som igjen reduserer lidelse for dyrene ved 
rask iverksettelse av ettersøk.  

3. Tilgjengelighet og trygghet: Ved å benytte en app vil jegere alltid ha tilgang til ettersøk, 
noe som kan gi en økt følelse av trygghet. Med kort responstid på tilgjengelige 
ettersøksekvipasjer reduseres risikoen for tap av påskutt dyr. Sporio oppgir å ha ca. 100-
150 ekvipasjer 1-2 timer fra Bamble kommune i tillegg til egen vaktordning. 

4. Brukervennlighet: App-løsninger gjør det enklere for jegere å bestille ettersøk når det er 
nødvendig. Dette kan bidra til økt bruk av ettersøk og dermed bedre dyrevelferd. 

Ved å godkjenne Sporio som godkjent ettersøksavtale vil foreningen vise teknisk modenhet, gi 
medlemmene større incentiv for å jakte og senke terskelen for at nye medlemmer melder seg inn 
da jakt blir enda mer tilgjengelig. Den største fordelen Sporio har er at de kan spille på flere 
ekvipasjer - skulle en ekvipasje stå litt fast så ringer han eller hun inn. Sporio finner da en mer 
erfaren ekvipasje som kan bidra, ofte fallvilt ekvipasjer. Dette bidrar til en kompetanseoverføring, 
som kan bidra til en generell økning i kunnskap hos ekvipasjene. 

Vedtak: Styret oversender saken til jaktutvalget  

 

Sak 2: Innføre "pant" på jaktkort for rådyr 

Jaktkort kjøpes pr. sesong og ubenyttet jaktkort på rådyr er således oppbrukt inneværende år 
uavhengig utfall. For å beholde medlemmer og øke jaktaktiviteten i foreningen foreslås det å 
innføre «pant» på jaktkort som forblir ubenyttet. Panten foreslås til å være 50% av nytt kort; 
eksempelvis vil et ubenyttet kort som koster 900kr i 2024 være verdt inntil 450kr påfølgende år 
ved kjøp av nytt kort. Da forslaget et nytt og man ikke har oversikt over de økonomiske rammene, 
foreslås det en prøveperiode på inntil to år, altså for sesongen 2025 og 2026. 

Argumentasjon: 
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1. Gjøre jakt mer bærekraftig: Ved å innføre en pant på ubrukte jaktkort, kan foreningen 
oppmuntre til mer jaktpraksis. Det vil mest sannsynlig senke terskelen for å kjøpe 
nye/flere jaktkort gjennom hele sesongen, spesielt mot slutten da det økonomiske tapet 
for jegerne dermed blir lavere om kortet ikke blir benyttet inneværende sesong. 

2. Økt medlemstilfredshet: Et pantesystem vil redusere frustrasjon blant jegere som føler 
at de "brenner inne" med ubrukte kort. Dette kan føre til økt tilfredshet og lojalitet mot 
foreningen. 

3. Økt inntektsstrøm: Innføring av pant på jaktkort kan gi foreningen en økt inntektskilde. 
Salget av antall kort totalt blir antageligvis høyere, selv om noen kort blir rimeligere – 
derfor foreslås det å justere prosentsats på pant etter den foreslåtte prøveperioden på 
inntil to år. 

4. Forbedret rekruttering: Med en panteordning vil nye jegere bli mer tilbøyelige til å melde 
seg inn. De som er usikre på hvorvidt de vil jakte, kan oppleve lavere risiko ved å vite at de 
ved ubenyttet kort har mulighet til rimeligere jakt året etter. Dette vil også på lang sikt 
skaffe flere aktive medlemmer, spesielt når dagens ordning med dugnadspoeng er et 
kriterium for å få tilgang på jakt. 

Vedtak: Styret aviser saken med begrunnelsen vi er blant de billigste på jaktkort og 
økonomien vil bli svekket. Alle steder der du kjøper jakt får du ikke penger igjen om 
du ikke feller noe. 

 

Sak 3: Gjøre referater fra styremøter tilgjengelige digital 

Dette ble nevnt på forrige årsmøte av foreningens leder som noe det ble jobbet med, men 
referatene er pr. dags dato fortsatt ikke tilgjengelig. B-saker (saker som omhandler og/eller 
behandler enkeltstående medlemmer) skal kun omtales og føres som «B-sak». 

Argumentasjon: 

1. Økt åpenhet og tillit: Ved å tilgjengeliggjøre referater fra styremøtene vil foreningen 
fremstå som mer åpen og transparent. Dette kan bygge tillit blant medlemmene og 
skape et mer inkluderende miljø. 

2. Informasjonsflyt: Regelmessige referater gir medlemmene mulighet til å holde seg 
oppdatert på saker som angår dem. Dette gir også rom for medlemmene til å gi 
tilbakemelding og bidra til debatter om relevante saker. 

3. Engasjement: Åpenhet rundt styrets arbeid kan føre til økt engasjement fra 
medlemmene. Når medlemmene ser hva som diskuteres, kan de bli mer motivert til å 
delta aktivt i foreningens aktiviteter. 

4. Forbedret ansvarlighet: Gjennom referater vil styret bli mer ansvarlig overfor 
medlemmene, noe som fremmer bedre beslutningstaking. Styret vil måtte vurdere 
hvordan de presenterer sine beslutninger og tiltak. 

Vedtak: Styrets referater omgjøres til protokoller og vil bli lagt ut på hjemmesiden 
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12. Arbeidsprogram/årsplan for 2024 BJFL. 

Bamble jeger og fiskelag har som hovedoppgave:  

• Ivareta medlemmenes interesser innen jakt, fiske og naturforvaltning. 
• Sikre bærekraftig høsting av vilt- og fiskeressurser 
• Tilrettelegge for å sikre god rekrutering av jegere og fiskere. 
• Følge de retningslinjer som kommer fra NJFF til enhver tid 

For å gjennomføre dette har foreningen flg. tiltak/aktiviteter: 

• Jegerprøvekurs 
• Opplæringsjakt 
• Leirdueskyting 
• Kurs 
• Høringsinstans for nye lover og forskrifter. 
• Påvirke i aktuelle plan- og utbyggingssaker 

Foreningen har sitt Servicebygg og sine skytebaner på Bamble Skytesenter 

     Hovedstyret. 

       Styret har ansvaret for at foreningen utfører de oppgavene som er nevnt i vedtektene.                     
       Det er opprettet flere utvalg som sammen med styret har ansvar for aktivitetene.  
       Det er også ansvarlig for at foreningen har en god og sunn økonomi.  

       Tiltak: 

• Påse at utvalgene utfører de pålagte oppgaver 
• Gjøre tiltak for å få aktivisert, utvalg som har dårlig aktivitet   
 legge til rette for at flere kvinner blir utøvere av jakt og fiske og deltar i                     

foreningsvirksomheten              
• Gjennomføre lokale barne- og ungdomstiltak 
• Samarbeide med andre miljøorganisasjoners lokale ledd etter behov 
• Ha god budsjettkontroll. 
• Være aktiv i de offentlige fora som er nødvendig å delta i. 
• Gi medlemmene tilbud som gjør medlemskapet attraktivt, markedsføre foreningen og 

dens tilbud, og drive aktiv medlemsverving             
• Benytte elektronisk kommunikasjon og portalens muligheter for lokal  
• Informasjonsspredning 
•           
       Banen. 
 
BJFL leier et område på Stillinga av Bamble skytterlag. Festeavtalen er på 40 år. 
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Foreningen har Servicebygg, standplass for leirdueskyting og riflebane løpende  elg og   
en innskytningsskive 
      Tiltak: 

• Ha et offensivt baneutvalg. 
• Opprettholde god kommunikasjon og godt samarbeid med offentlige organer. 
• Samarbeide med Bamble Skytterlag. 
• Planene for et permanent baneanlegg må ferdigstilles 
      Lerdueutvalget. 

      Utvalget skal legge til rette for gode forhold for leirdueskyting. Det skal drive med 

       opplæring av unge jegere/skyttere.        

• Ha banen i orden.   
• Ha instruktører som tar seg av unge jegere og nybegynnere. 
• Treningsskyting 
• Tilby å skytekurs til førstegangsjegere 
•  
      Jaktutvalget. 

       Utvalget har som hovedoppgave å administrere jaktområdene på Grønne stykket, 
        Prestegården og Rafnes og opplæringsjakten på Langøya     

       Tiltak: 

• Ha oversikt over bruken av jaktterrengene 
• Tilby skyte kurs til førstegangsjegere 
• Jobbe for å få leid nye jaktterreng. 
•  
    Hytteutvalget. 

     Tiltak:  

      Utvalget har ansvaret for hyttene foreningen leier. 

• Planlegge å utføre vedlikeholdsarbeid på hyttene. 
• Sørge for at hytte er klare for utleie 
•  
     Kvinneutvalget. 
     Kvinnekontakten har ansvaret sammen med styret for å gjennomføre aktiviteter for     

      kvinnelige jegere. 

     Tiltak: 

•  
• Planlegge å organisere skytekvelder. 
• Planlegge og organisere opplæringsjakt. 
• Organisere sosiale tiltak.  
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• Rekruttere nye damemedlemmer 
    Fiskeutvalget. 

     Fiskeutvalget har ansvaret sammen med styret for å gjennomføre fiskeaktiviteter. 

     Tiltak: 

• Styret må jobbe for å få aktivisert fiskeutvalget. 
• Planlegge og gjennomføre fiskesommer.  
    Ungdomsutvalget. 

     Ungdomsutvalget har ansvaret sammen med styret for å gjennomføre aktiviteter for  

     ungdom. 

     Tiltak: 

     Arrangere ungdom skytinger sammen med lerduegruppa og jaktutvalget. 

• Opplæringsjakt for ungdom. 

• Gjøre det attraktivt for nye ungdomsmedlemmer. 
 
     Skytebane utvalget  
• Planlegge og ferdiggjøre Servicebygg 
• Planlegge og ferdiggjøre riflebanen 
• Planere og ordne uteområder sørge for at det er i orden til enver tid 
 

12. Budsjett for Bamble JFL 2025 

 
 BJFL   

 
Budsjett 2025   

    Regnskap 2024 Budsjett 2025 

 Inntekter   
3010 Jaktkort -13 500,00 -20000 
3090 Kurs jeger -231 212,00 -200000 
3160 Inntekt fra skytebane -81 238,00 -90000 
3200 Inntekt fra Inatur -102 492,00 -105000 
3260 Inntekt fra småsalg -23 598,00 -30000 
3270 Diverse inntekter -9 561,00 -10000 
3400 Tilskudd og gaver -126 257,00 -200000 
3410 Grasrotandelen -35 459,00 -40000 
3490 Tilskudd LNU, NJFF, osv. -151 189,00 -150000 
3900 Medlemskontingent -55 732,00 -55000 
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  Sum inntekter -830 168,00 -900000 

    

 Kostnader   
4000 Innkjøp kioskvarer ol. 26 333,00 25000 
4005 Varekjøp skytebane 164 664,00 50000 
4010 Div.utg.jakt 7 085,00 25000 
4011 Leie jakttrereng 65 746,00 50000 
4013 Ungdomsgruppa jakt 27 116,00 30000 
4015 Div.kursutg. jakt 89 262,00 50000 
4020 Diverse utgifter fiske 14 476,00 20000 

  Sum kostnader til aktivitet 394 682,00 250000 

       
6010 Avskrivning båt 104 800,00 0 
6630 Driftsutg.og utstyr Servicebygg 130 511,00 40000 

    
6640 Div.driftsutg. hytter 48 230,00 25000 
6650 Div.driftsutg. båter 13 348,00 20000 
6660 Driftsutg. skyteanlegg 136 544,00 60000 
6665 Utstyr til skyteanlegg 143 412,00 30000 

 Opparbeiding uteområde  200000 
  Lån   50000 
  Sum drift anlegg 472 045,00 425000 

    
6705 Honorar regnskap 43 063,00 40000 
6850 Kontor og adm.kostnader 30 083,00 30000 
6860 Møtekostnader alle møter 23 644,00 25000 

  Sum møte, adm.og kontor 96 790,00 95000 

    
  Sum driftskostnader 673 635,00   

 
Periodens resultat før 
disponeringer 238 149,00 -130000 

8960 Overføringer annen egenkapital 0 0 

 Sum disponeringer 0 0 

 Disponeringer 0 0 
  Periodens resultat 238 149,00 -130000 

    

 
 

13. Styrets forslag til kontingentnivå 
 

Styrets forslag er at den blir som i dag, på middel nivå 
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14. Valg av styret 
2025      

Hovedstyret  

Ant 
år  Periode  

Leder Hans Kristian Halvorsen 2 På valg 2025-2027 90619986 

Nestleder Jon Ivar Moseid 2 Ikke på valg 2024-2026 90200294 

Sekretær Carl Behrens 2 Ny 2025-2027 99237673 

Styremedlem økonomi Torstein Strømmen 2 Ikke på valg 2024-2026 90417778 

Styremedlem Jaktutvalget(Vara) Thomas Pettersen 2 Ikke på valg 2024-2026 93854811 

Styremedlem Fiskeutvalget(Vara) Pål Åge Slåen 2 Ikke på valg 2024-2026 41222001 

Styremedlem Jenteutvalg(Vara) Anette Nilsson 2 Ikke på valg 2024-2026 92082034 

Styremedlem Skytebaneutvalget Eskil Reite 1 Ikke på valg 2025 41222001 

Styremedlem Lerdue Petter Jonas 2 Ikke på valg 2024-2026 91301635 

 

18. Valg av medlemmer til   

utvalg     
Båt og hytteutvalget      
Lille Hundekilen John Kyrre Fjeldvik  Ny 2025 99579432 

Jaktstua Ole Martin Nevervik 1  2025 97423722 

Moen  
Paul Åge Halvorsen Har 
åremålsavtale  1 Ikke på valg   

Tangane John Kyrre Fjeldvik 1  2025 99579432 

Uthuset Hundekilen John Kyrre Fjeldvik 1  2025 99579432 
Koordinator aktivitet og  
utleieansvarlig Grønne Stykket  John Kyrre Fjeldvik 1  2025 99579432 

Jaktutvalget      

Leder Thomas Pettersen 2 Ikke på valg 2024-2026 93584811 

Utv. Medlem Stian Tangen 1 Ny 2025 90479507 

Utv. Medlem Martin Bleiklia 1 Ny 2025 48137051 

Utv. Medlem Odd Skaar 1 På valg 2025 90670456 

Utv. Medlem Jon Ivar Moseid 1 Ny 2025 90200294 

Fiskeutvalget      

Leder Pål Åge Slåen 2 Ikke på valg 2024-2026 41222001 

Utv. Medlem Sjøørret Hans Kristian Halvorsen 1 På valg 2025 90619986 

Utv. Medlem laks Rolf Klubben 1 På valg 2025 93401482 

Havfiskegruppa      

Leder Roger Olsen  På valg 2025 99203384 

Utv. Medlem Båtansvarlig Jarle Hunderhagen  På valg 2025 98267182 

Utv. Medlem Trond E Thomassen  På valg 2025 90161367 

Utv. Medlem Richard Sørensen  På valg 2025 40642364 

Utv. Medlem Torstein Strømmen  På valg 2025 90417778 

Ungdomsutvalget      
Leder Stian Tangen 2 Ny 2025-2027  

Utv. Medlem  Thomas Pettersen 1 Ny  2025 93854811 

Utv. Medlem  Stian Henriksen 1 Ny 2025  
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Utv. Medlem  Espen Karlsen 1 Ny 2025  
Utv.medlem  Anette Nilsson 1  2025  

Skytebaneutvalget      

Leder Eskil Reite 1 Ikke på valg 2025 97040400 

Utv. Medlem Bjørn Dalevoll 1 På valg 2025 41632077 

Utv. Medlem Jan Kjell Rugtvedt 1 På valg 2025 90874609 

Utv. Medlem Thorbjørn Wissestad Skaugen 1 På valg 2025 91190040 

Utv. Medlem Torstein Strømmen 1 På valg 2025 90417778 

Utv. Medlem Trond Erik Thomassen 1 På valg 2025 90161367 

Utv. Medlem Carl A Behrens 1 På valg 2025 99237673 

Utv. Medlem Odd Skår 1 På valg 2025 90670456 

Studieleder      

  Jon Ivar Moseid  2 Ikke på valg 2024-2026 90200294 

Jenteutvalget      
Leder Anette Nilsson 2 Ikke på valg 2024-2026 92082034 

Utv. Medlem Stian Tangen   Ny 2025 90479507 

Lerdueutvalg      

Leder Petter Jonas 2 Ikke på valg 2024-2026 91301635 

Utv. Medlem Hans Kr Halvorsen 1 På valg 2025 90619986 

Utv. Medlem Merete Jonas 1 På valg 2025 90857015 

Utv. Medlem Odd Skaar 1 På valg 2025 90670456 

Utv. Medlem Thomas Pettersen 1 På valg 2025 93854811 

Utv. Medlem Bjørn Dalevoll 1 På valg 2025 41632077 

Utv. Medlem Torstein Strømmen 1 På valg 2025 90417778 

Utv. Medlem Sjur Humlegård 1 Ny 2025 41434949 

Utv. Medlem Sondre Gautestad 1 Ny 2025 91188244 

Utv. Medlem Roy Hansen 1 På valg 2025 98416508 

Utv. Medlem Stian Henriksen 1 Ny 2025 90681659 

Utv. Medlem Espen Karlsen 1 Ny 2025 40049014 

 15. Valg av valgkomite     

Valgkomite      

Komitemedlem John Kyrre Fjeldvik 1 På valg 2025 99579432 

Komitemedlem Jan Heramb Karlsen 2 Ikke på valg 2024-2026 90285110 

Komitemedlem  Trond E Thomassen 2 Ikke på valg 2024-2026 90161367 

 16. Valg av revisor     

Revisorer      

 Jan Kjell Rugtvedt 1 På valg 2024 90874609 

Helge Hogstads fond      

Leder Hans Kristian Halvorsen 2 Ikke på valg 2022-2024 90619986 

Medlem Torstein Strømmen 2 Ikke på valg 2022-2024 90417778 

Medlem Bjørn Dalevoll 2 Ikke på valg 2022-2024 41632077 

 

17.Utsendinger regionlagets 

årsmøte      
Årsmøte NJFF Telemark 4 

stykker Skjærgården Hotel. 22-23.03     
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Årsmøte NJFF Telemark       
Årsmøte NJFF Telemark      

Årsmøte NJFF Telemark      

Årsmøte NJFF Telemark      

Reserve Årsmøte      

Reserve Årsmøte      
 

 
 
 

 

20. Utnevning av Æresmedlemmer 
 

 


